
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 17.12.2014 №  

 
О решениях постоянной комиссии по 
культуре от 10.12.2014  
  

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по культуре 
комитета Законодательной Думы Томской области по труду и социальной политике                 
Л.Ф. Пичурина,  

  
КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
  Принять к сведению пп.2,3 решения комиссии № 14-25 от 10.12.2014.  
      
 
Председатель комитета                           Л.Э.Глок 









 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 17.12.2014 №             
    
О решениях постоянной комиссии  по  
вопросам семьи, материнства (отцовства)  
и детства от 10.12.2014 
 

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по вопросам семьи, 

материнства (отцовства) и детства Г.Г.Немцевой, 

 

 

                                         КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать решение постоянной комиссии  от 10.12.2014 № 1 по вопросу 

повестки «Мониторинг реализации Стратегии развития социальной сферы Томской 

области в разрезе показателей раздела «Вопросы семьи и детей». 

           2. Обратиться в Администрацию Томской области с просьбой рассмотреть 

предложения комиссии, изложенные  в п. 2  решения комиссии от 10.12.2014  № 1.    

3. Принять к сведению решения комиссии от 10.12.2014 № 2 по вопросу  «О 

проектах законов» и  № 3 по вопросу «Разное». 

 
 
 
 
Председатель комитета                Л.Э.Глок 











 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 17.12.2014 №            
  
О решении постоянной комиссии по 
образованию № 28 от 10.12.2014  
  

 

Заслушав информацию председателя комиссии по образованию комитета 

Законодательной Думы Томской области по труду и социальной политике Л.Э. Глока,  

 

                                   КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
 Принять к сведению пункты 1-3 решения комиссии по образованию № 28 от 

10.12.2014.   

 

 

 
 
Председатель комитета                Л.Э.Глок 








	РК  -  комиссия по культуре.doc
	решения комиссии.tif
	17-3.pdf
	1 РК  по семье.doc
	Решения от 10.12.2014.tif

	17-2.pdf
	1 РК   -комиссия по образованию.doc
	решение комиссии по образованию.tif


